
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warun-
ków Zamówienia:
www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl

Ostrowiec Świętokrzyski: Rewitalizacja miejscowości Bodzechów
Numer ogłoszenia: 85820 - 2012; data zamieszczenia: 20.03.2012
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bodzechów , ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Świę-
tokrzyski, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2653838, faks 041 2651038.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugb.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja miejscowości Bo-
dzechów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Rewitalizacja 
miejscowości Bodzechów obejmuje następujące etapy: A. Zagospodarowanie skweru w cen-
trum Bodzechowa B. Modernizacja i doposażenie stadionu sportowego C. Budowa trasy spa-
cerowej łączącej strategiczne punkty miejscowości Bodzechów Zakres robót dotyczący etapu 
A i B tj. zagospodarowania skweru w centrum Bodzechowa oraz modernizacji i doposażenia 
stadionu sportowego obejmuje: 1) Zagospodarowanie terenu wokół boiska, w zakres której 
wchodzi: - wybudowanie boiska do siatkówki o nawierzchni piaszczystej i 3-rzędowe trybuny 
wraz z montażem piłkochwytów - budowa sceny koncertowej o nawierzchni z betonowej 
kostki brukowej okresowo zadaszanej - stworzenie małej siłowni na otwartym powietrzu o 
nawierzchni trawiastej - budowę parkingu dla samochodów osobowych na 57 miejsc postojo-
wych w tym dwa stanowiska dla osób niepełnosprawnych o nawierzchni z betonowej kostki 
brukowej wraz z drogą wewnętrzną wykonaną częściowo z betonowej kostki brukowej i czę-
ściowo z betonu asfaltowego - budowa dojść, dojazdów, chodników, placów - montaż elemen-
tów małej architektury - montaż trybun dla kibiców przy boisku do piłki nożnej - budowa wy-
dzielonego odcinka linii oświetlenia terenu i zasilania sceny - przebudowa odcinka sieci gazo-
wej - remont i przebudowa ogrodzenia; - likwidacja studni drenażowej - zagospodarowanie 
terenów zielonych. 2) Remont skweru przed kościołem, w zakres którego wchodzi: - budowa 
fontanny wraz z wykonaniem przyłączy wody i zasilania - montaż elementów wyposażenia 
placu zabaw oraz remont istniejących urządzeń i ich przestawienie - montaż ogrodzenia placu 

http://www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl/


zabaw - budowa murowanej ścianki z przeznaczeniem na gablotę informacyjną - posadzenie 
pasów zieleni izolującej 3) Przebudowa drogi dojazdowej do os. Leśne, w zakres której wcho-
dzi - przebudowa i remont nawierzchni jezdni - przebudowa i budowa chodnika - budowa 
zjazdu na drogę wewnętrzna w obrębie stadionu - przebudowa zjazdów. Zestawienie po-
wierzchni: Nawierzchnie bitumiczne (jezdnia, zjazdy) - 1314,2 m2 Nawierzchnie z betonowej 
kostki brukowej (chodniki, zjazdy, ściek) - 4652,7m2 Pobocze - 33,7m2 Nawierzchnia z pia-
sku na boisku do siatkówki plażowej - 360,0m2 Zakres robót dotyczący etapu C tj. budowy 
trasy spacerowej łączącej strategiczne punkty miejscowości Bodzechów obejmuje: 1) Przebu-
dowę i remont ul. Opatowskiej (klasy L) zawierającej się w granicach pasa drogowego, w za-
kres której wchodzi: - Przebudowa i remont nawierzchni jezdni - Przebudowa i budowa chod-
ników - Remont istniejących zjazdów wraz z wymianą przepustów i wykonaniem odcinków 
rowu krytego - Renowacja istniejącego rowu wraz z umocnieniem dna i skarp -Budowę wy-
dzielonego odcinka linii kablowej oświetlenia zewnętrznego w obrębie Kościoła. 2) Przebu-
dowę Placu Zbornego w zakres której wchodzi: - Przebudowa i remont nawierzchni jezdni - 
Budowa chodników i placu - Remont istniejących zjazdów - Wykonanie murowanej ścianki z 
przeznaczeniem na gablotę informacyjną - Renowację istniejącego pomnika - Obudowa stud-
ni kopanej - Zagospodarowanie terenów zielonych. 3) Pozostałe elementy ( obręby skrzyżo-
wań, teren przed OSP i teren przed kościołem) - Na terenach powyższych przewiduje się re-
mont nawierzchni jezdni i zjazdów, przebudowę i budowę chodników oraz utwardzonych 
dojść, renowację odwodnienia. Zestawienie powierzchni 1)- 3): Nawierzchnie bitumiczne 
(jezdnia, zjazdy) - 5473,3 m2 Nawierzchnie z betonowej kostki brukowej (chodniki, zjazdy, 
ściek) - 2740,9 m2 Pobocze - 360,6 m2 Nawierzchnia żwirowa na Placu Zbornym - 104,0 m2 
4) Przebudowę ul. Szkolnej (klasy D) zawierającej się w granicach pasa drogowego, w zakres 
której wchodzi: - Remont nawierzchni jezdni - Przebudowa zatoki postojowej - Budowa 
chodników - Remont istniejących zjazdów wraz z wymianą przepustów - Renowacja istnieją-
cego rowu wraz z umocnienie dna i skarp - Wykonanie murowanej ścianki z przeznaczeniem 
na gablotę informacyjną - Remont ogrodzenia od strony ul. Szkolnej przy budynku Szkoły dł. 
66,02m - Przebudowę ogrodzenia od strony ul. Szkolnej oraz remont pozostałej części ogro-
dzenia przy budynku Ośrodka Zdrowia dł. 250,47m - Wykonanie utwardzonej nawierzchni z 
betonowej kostki brukowej przy Ośrodku Zdrowia pełniącą funkcję dojść i dojazdów Zesta-
wienie powierzchni : Nawierzchnie bitumiczne (jezdnia, zjazdy) - 1440,0 m2 Nawierzchnie z 
betonowej kostki brukowej (chodniki, zjazdy, ściek) - 1147,0 m2 Pobocze - 104,0 m2 Nazwy 
własne materiałów i urządzeń są przykładowe. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równo-
ważne-spełniające wymagania określone w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru ro-
bót budowlanych. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Roboty będące 
przedmiotem zamówienia zostaną zrealizowane do 30.09.2013r. ( z zastrzeżeniem, iż etap A-
Zagospodarowanie skweru w centrum Bodzechowa do 01.08.2012r., etap B- Modernizacja i 
doposażenie stadionu sportowego do 30.10.2012r., etap C- Budowa trasy spacerowej łączącej 
strategiczne punkty miejscowości Bodzechów do 30.09.2013r.). Z zastrzeżeniem, iż rozpoczę-
cie robót dotyczących etapu C nastąpi nie wcześniej niż 01.02.2013r..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.91-4, 45.11.10.00-8, 45.23.30.00-9, 
45.23.32.20-7, 45.23.31.41-9, 45.11.27.11-2, 45.23.13.00-8.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.09.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest wnieść wa-
dium w wysokości 50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100) w terminie do 
dnia 04 kwietnia 2012r. do godziny 10.00. 2. Wadium może być wnoszone w następujących 
formach: a) pieniądzu przelewem na rachunek bankowy na konto Zamawiającego: B.S. w 
Ostrowcu Św. 57 8507 0004 2001 0047 6733 0003 b) poręczeniach bankowych lub poręcze-
niach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym, c) gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 
9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2007r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 3. Wadium wnoszone w innych niż pieniądz formach, na-
leży złożyć najpóźniej wraz z ofertą (jako oddzielny od oferty dokument) lub w Kasie Urzędu 
Gminy Bodzechów, tj. w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Mikołaja Reja 10, od poniedział-
ku do piątku w godz. 7:00 -14:00. 4. Wadium wpłacane w pieniądzu winno znajdować się na 
koncie zamawiającego w dniu otwarcia ofert. 5. Wadium wniesione w formie poręczeń lub 
gwarancji musi zawierać zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do bezwarunkowej zapłaty 
Zamawiającemu pełnej kwoty wadium, na każde jego żądanie w terminie związania ofertą, w 
okolicznościach określonych w art. 46 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 6. Za-
mawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najko-
rzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta zosta-
ła wybrana jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem art. 46 ust. 4a ustawy. Wykonawcy, które-
go oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie 
po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia nale-
żytego wykonania umowy. 7. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na wniosek wyko-
nawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 8. Zamawiający zażąda 
ponownego wniesienia w wyznaczonym terminie wadium przez wykonawcę, któremu zwró-
cono wadium, a w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybra-
na jako najkorzystniejsza.

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONY-
WANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, je-
żeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełnienia w/w warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia - nie spełnia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełnienia w/w warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia - nie spełnia

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełnienia w/w warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia - nie spełnia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o za wykonawcę spełniającego ten warunek uzna się takiego wykonawcę, który 
dysponuje co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami w specjalności drogowej oraz co najmniej jedną osobą 
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej, zgodnie z art. 12, art. 12a oraz art. 14 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2010 r., Nr 243, poz. 1623 z 
późn. zm.) lub uprawnienia równoważne do powyższych, a wydane na podsta-
wie wcześniej obowiązujących przepisów prawa; wymagane jest złożenie 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu określonych w 
art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz wykazu i oświadcze-
nia wskazanych w pkt III.4.1 ogłoszenia Ocena spełnienia w/w warunku zosta-
nie dokonana na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wg formuły: 
spełnia - nie spełnia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

o Wymagane jest złożenie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu określonych w art. 22 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Ocena spełnienia w/w warunku zostanie dokonana w oparciu o informacje za-
warte w oświadczeniu wg formuły: spełnia - nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WA-
RUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZE-
NIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY



• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udzia-
łu w postępowaniu, należy przedłożyć:

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwa-
lifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wy-
konania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówie-
nia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania takich uprawnień

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

• aktualny odpis  z  właściwego rejestru,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w opar-
ciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku 
do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  po-
twierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem podatków lub  za-
świadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykona-
nia decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Spo-
łecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowot-
ne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwol-
nienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzyma-
nie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o do-
puszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo skła-
dania ofert

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art.  24 ust.  1 pkt 9 ustawy,  wystawioną nie wcześniej  niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert



• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udzia-
łu w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział 
w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące 
tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt 
III.4.2.

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypo-
spolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamiesz-
kania potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o do-
puszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo skła-
dania ofert

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie spo-
łeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odro-
czenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawio-
ny nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wnio-
sków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miej-
sca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 mie-
sięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca za-
mieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce za-
mieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonaw-
ca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

kosztorys ofertowy, jeżeli dotyczy- pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnie-
nia osób zdolnych do wykonania zamówienia, sporządzone według wzoru stanowiącego za-
łącznik nr 5a do SIWZ, lub inny dowód stanowiący podstawę do dysponowania osobami 
uczestniczącymi w wykonywaniu zamówienia



III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wyko-
nawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Dopuszczalne istotne zmiany oraz warunki tych zmian określa §11 wzoru umowy, stanowią-
cego załącznik SIWZ. § 11 1. Zmiana postanowień Umowy może nastąpić za zgodą obu Stron 
wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności. 2. Zamawiający przewiduje możliwość wpro-
wadzenia zmian do Umowy na następujących warunkach : 1) Przedłużenie terminu wykona-
nia przedmiotu umowy o czas opóźnienia, jeżeli takie opóźnienie jest lub będzie miało wpływ 
na wykonanie przedmiotu umowy w przypadku: a) zawieszenia robót przez organy nadzoru 
budowlanego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, b) wykopalisk uniemożliwiających 
wykonanie robót, 2) Jeżeli wystąpią zmiany będące następstwem okoliczności leżących po 
stronie Zamawiającego, w szczególności wstrzymanie robót przez Zamawiającego, 3) W in-
nych przypadkach niż wskazane powyżej, zmiany umowy mogą nastąpić jeżeli nastąpi zmia-
na stawki podatku VAT. 3. Nie jest wymagana zmiana umowy w następujących okoliczno-
ściach : 1) Wykonawca może dokonywać zmiany kluczowych specjalistów, przedstawionych 
w Ofercie, jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego, akceptującego nowego klu-
czowego specjalistę. 2) Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę kluczowych spe-
cjalistów w następujących przypadkach: a. śmierci, choroby lub zdarzeń losowych kluczowe-
go specjalisty, b. nie wywiązywania się kluczowego specjalisty z obowiązków wynikających 
z umowy. 3) Jeżeli zmiana kluczowego specjalisty stanie się konieczna z jakichkolwiek in-
nych przyczyn niezależnych od wykonawcy (np. rezygnacji itp.), 4) Zamawiający może zażą-
dać od wykonawcy zmiany kluczowego specjalisty, jeżeli uzna, że kluczowy specjalista nie 
wykonuje swoich obowiązków wynikających z umowy. Wykonawca obowiązany jest zmienić 
kluczowego specjalistę zgodnie z żądaniem Zamawiającego w terminie wskazanym we wnio-
sku Zamawiającego. W przypadku zmiany kluczowego specjalisty nowy kluczowy specjalista 
musi spełniać wymagania określone dla danego specjalisty. 4. Zmiana Umowy nastąpić może 
z inicjatywy Zamawiającego albo Wykonawcy poprzez przedstawienie drugiej stronie propo-
zycji zmian w formie pisemnej, które powinny zawierać: 1) opis zmiany, 2) uzasadnienie 
zmiany, 3) czas wykonania zmiany oraz wpływ zmiany na termin zakończenia umowy. 5. Wa-
runkiem wprowadzenia zmian do Umowy będzie potwierdzenie powstałych okoliczności w 
formie opisowej i właściwie umotywowanej (protokół wraz z uzasadnieniem) przez powołaną 



przez Zamawiającego komisję techniczną, w składzie której będą m.in. przedstawiciel Zama-
wiającego oraz Kierownik budowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warun-
ków zamówienia: www.bip.bodzechow.wrota-swietokrzyskie.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gmi-
ny Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 Ostrowiec Św., pokój nr 21.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
04.04.2012 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Bodzechów, ul. Mikołaja Reja 10, 27-400 
Ostrowiec Św., pokój nr 12 (sekretariat).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: postępowanie o udzielenie zamówienia realizowane w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 Oś 
priorytetowa 6. Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast Działanie 6.2 
Rewitalizacja małych miast, projekt pn. Rewitalizacja miejscowości Bodzechów.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Eu-
ropejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


